
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/272/23 
RADY GMINY MIĄCZYN 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 50 ust.6, art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, ze zm.), Rada Gminy Miączyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/146/13 Rady Gminy Miączyn z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie: szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 28 marca 
2013 r. poz. 1663) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Koszt 1 godziny usług opiekuńczych ustala się na kwotę 22,80 zł." 

2. w § 3 ust. 3 zmienia się treść załącznika Nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXX/146/13 Rady Gminy Miączyn z dnia 25 lutego 2013 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miączyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Domina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1156



Załącznik Nr 1  do  
Uchwały Nr XXXIX/272/23 
Rady Gminy Miączyn 
z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

 

Dochód osoby lub 

osoby w rodzinie w 

stosunku do 

kryterium 

dochodowego 

określonego w art. 8 

ustawy o pomocy 

społecznej 

Odpłatność za 1 godzinę w zł 

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

Usługi opiekuńcze 
Specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
Usługi opiekuńcze 

Specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

100% wyłącznie nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie 

101 - 175% 3 5 5 8 

176 – 225% 4 7 6 10 

226 – 250% 5 9 7 12 

251 – 300% 8 14 10 18 

301 – 400% 17 30 18 32 

powyżej 400% 22,80 35 22,80 35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1156


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-15T13:48:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




